
 











SAVITAIPALEEN KUNTA  040 158 6542  
www.savitaipale.fi        kunta@savitaipale.fi  

 
 

Terveisiä kunnantuvalta!     2/2018 
 

Kesäasukkaiden mietteitä Savitaipaleen kehittämisestä 
 
Savitaipaleen kunta teki kesällä 2018 kesäasukkaille kyselyn. Sen kohderyhmänä olivat vapaa-ajan 
asukkaat, jotka eivät asu vakituisesti Savitaipaleella. Savitaipaleella on lähes 2800 vapaa-ajan asun-
toa, ja kesäasukkaat ovat merkittävä voimavara koko kunnan kehittämisen kannalta.  
 
Kyselyn avulla haluttiin selvittää mm. sitä, miten mökkiläisten mielestä kuntaa tulisi kehittää, miten 
palvelut kunnassa toimivat ja onko kesäasukkailla kiinnostusta osallistua kunnan kehittämiseen. 
Kyselyyn tuli vastauksia yli 200 kpl, ja saimme niiden perusteella hyvän kokonaiskuvan mökkiläisten 
olosuhteista, odotuksista ja tarpeista. Otan tässä yhteydessä esille muutamia yksittäisiä esimerkke-
jä kyselyn tuloksista. 
 
Suuri enemmistö kyselyyn vastanneista kesäasukkaista asuu vakituisesti pääkaupunkiseudulla tai 
Lappeenrannassa. Yhdistävä tekijä monille oli peritty vapaa-ajan asunto Savitaipaleelta. Koenkin, 
että merkittävä kohderyhmä uusien asukkaiden houkuttelemisessa Savitaipaleelle ovat juuri ne ih-
miset tai perheet, joiden juuret ovat täällä. Toisaalta viime aikoina on keskusteltu paljon monipaik-
kaisuudesta tai kakkosasumisesta. Savitaipaleella esimerkiksi huippunopeat valokuituyhteydet tar-
joavat erinomaiset mahdollisuudet etätyöhön tai kakkosasumiseen. Toisaalta kunta pyrkii aktiivi-
sesti tukemaan myös kesäasuntojen muuttamista ympärivuotisiksi asunnoiksi, mikä nousi myös 
kyselyn vastauksissa esille.  
 
Osa kunnan vapaa-ajan asukkaista toimii aktiivisesti myös Savitaipaleen kyläyhdistyksissä, mikä on 
yksi keino osallistua kunnan kehittämiseen. Hyvänä esimerkkinä tästä on Partakosken kyläyhdistys, 
jonka jäsenistä merkittävä osa koostuu mökkiläisistä.  
 
Tiedottamisen merkitystä korostettiin myös monissa vastauksissa. Aktiivinen tiedottaminen nousi 
esille esimerkiksi satamahankkeen yhteydessä. Lisäksi erilaisten opastekylttien lisäämistä mm. 
luontopoluille ja retkeilykohteisiin toivottiin. Kunnan kesälehteä pidettiin tärkeimpänä mökkiläisten 
tiedotuskanavana, ja siihen on syytä panostaa jatkossakin. 
 
Kunnan palveluihin oltiin pääsääntöisesti tyytyväisiä. Erityisesti kiitosta saivat kunnan monipuoliset 
liikuntapalvelut. Samalla paikkakunnalle toivottiin myös monia uusia palvelumuotoja, kuten moot-
toriveneiden huoltopistettä, veneiden talvisäilytyspaikkoja, uusia lounaspaikkoja, ”Tokmannin tyyp-
pistä sekatavarakauppaa”, mökkitalkkaria, vaatekauppoja sekä uusia uimarantoja. Myös mökeille 
johtavien teiden kunnostustarpeet nostettiin esille monissa vastauksissa. 
 
Torialueen elävöittäminen ja viihtyisyyden lisääminen oli yksi teema, johon toivottiin lisäpanostuk-
sia. Toisaalta kunnan kesätapahtumat Sapassi-viikkoineen ja Hakamäki Piknikkeineen saivat kesä-
asukkailta kiitosta, ja muutoinkin tapahtumatarjontaa kuvattiin monipuoliseksi. Tosin nuorisolle 
suunnattuja tapahtumia toivottiin enemmän. Uudeksi tapahtumamuodoksi ehdotettiin mm. ruo-
kamarkkinoita tai lähiruokatapahtumaa. 
 



Yksi aihepiiri kyselyssä oli myös vesistöjen suojelu ja veneilyn kehittäminen. Esille nousi uuden ve-
nesataman tarve Saimaan puolelle, veneilijöiden palvelujen parantaminen sekä Saimaan ja Kuoli-
mon välisen veneyhteyden kehittäminen. Toisaalta korostettiin Kuolimon vesien suojelun tärkeyttä 
ja esitettiin huoli veden laadun muutoksista. 
 
Osa vastaajista toivoi myös vuoropuhelun lisäämistä kesäasukkaiden ja kunnan päätöksentekijöi-
den sekä virkamiesten välillä. Lisäksi kesäasukkaille toivottiin yhteistyöfoorumeja, joiden yhteydes-
sä voisi keskustella esimerkiksi yritystoiminnan kehittämisestä, kunnan ajankohtaisista asioista sekä 
erilaisista yhteistyömahdollisuuksista.  
Voin tässä yhteydessä jo luvata, että tulen tekemään aloitteen Savitaipaleen mökkiläistoimikunnan 
perustamista. Sen tehtävänä tulisi olemaan tiedonkulun ja yhteistyön lisääminen mökkiläisten, 
kunnan asukkaiden ja kunnan luottamushenkilöiden/virkamiesten välillä. Lisäksi mökkiläistoimi-
kunnan tehtävänä olisi tuoda esille mökkiläisten aloitteita kunnan kehittämiseksi.  
 
Kaiken kaikkiaan kysely nosti esille monia tärkeitä kysymyksiä kunnan kehittämistarpeiden ja -

mahdollisuuksien osalta. Haluankin esittää suuret kiitokset kaikille kyse-
lyyn vastanneille. Lisäksi kiitän Piia Vahvasta, joka vastasi kyselyaineis-
ton keräämisestä ja tulosten koostamisesta. Viedään yhteistyössä esille 
nousseita asioita eteenpäin, ja tehdään Savitaipaleesta entistäkin pa-
rempi paikka asua ja viettää vapaa-aikaa. 
 

Syysterveisin kunnantalolta, 
Kimmo Kainulainen 
kunnanjohtaja 

 
 
 
 

Eksote tiedottaa: 
Varaa aika netistä:  
www.eksote.fi 
 
Katso kaikki terveystietosi ja reseptisi: 

www.omakanta.fi  
Eksoten potilaskertomuksia ei enää lähetetä 
postitse asiakkaan kotiin, jos hän ei vastaan-
otolla erikseen niin pyydä. Potilastiedot ovat 
katsottavissa valtakunnallisessa omakanta-
palvelussa. Sieltä löytyvät niin hoitoon liitty-
vät kirjaukset kuin lääkereseptitkin. 
Palvelun käyttö vaatii suomalaisen henkilö-
tunnuksen ja jonkin seuraavista: 
* verkkopankkitunnukset 
* mobiilivarmenteen tai 
* sähköisen henkilökortin. 
Alle 16-vuotiaille tiedot toimitetaan kotiin 
paperisena. 
 
Yksityiset palvelut 
Eksoten hyväksymät yksityiset kotiin tuotet-
tavat hyvinvointipalvelut ja hinnat yhdestä 
osoitteesta: 
www.yksityispalvelut.fi  

 

KUTSUTAKSIREITIT  
1.8.2018 - 31.7.2019  
1. Ahonikki-Viiru-Kirkonkylä ja takaisin, reitti 
ajetaan tiistaisin. 
2. Monola-Kohonen-Välijoki- Kylliälä-
Kaihtula-Kirkonkylä ja takaisin, reitti ajetaan 
torstaisin.  
3. Kuivanen-Kirkonkylä-Kuivanen, reitti aje-
taan perjantaisin.  
4. Orrai-Partakoski-Kirkonkylä, tarvittaessa 
Tinaniemeen ja takaisin, reitti ajetaan perjan-
taisin.  
 
Reittien liikennöitisijä:  
Taksipalvelu J. Rahikainen Ky,  
puh. 050 021 3350  
Kutsutaksikuljetukset ajetaan kirkonkylälle 
aamupäivällä n. klo 9.00-10.00 ja paluu takai-
sin n. klo 12.00-13.00.  
Reitit, reittien alkamiset ja päättymiset sekä 
aikataulut sovitellaan koulukyyditysten kans-
sa yhteensopiviksi. Tästä johtuen ajopäivät 
ovat voineet vaihtua.  Asiakas tilaa kuljetuk-
sen taksiyrittäjältä edellisenä päivänä.  
 Asiakas maksaa suoraan taksiyrittäjälle linja-
autolippua vastaavan kuljetusmaksun.  

http://www.omakanta.fi/
http://www.yksityispalvelut.fi/


Kukas täällä häärää? 
 

Tällä kertaa esittelyssä on kesäkuun alussa 
Savitaipaleen rakennustarkastajana aloitta-
nut Jorma Kuisma.  
 

 
 

Mitä teit ennen Savitaipaleelle siirtymistä? 
Ennen Savitaipaleelle tuloa työskentelin 11 vuot-
ta vastaavana mestarina suuressa pörssiyhtiössä. 
Sitä ennen tutuiksi tulivat myös työmaa-, tuotan-
to- , muutostyö- ja toimistoinsinöörin työt eri 
rakennusliikkeissä.  Työhistoriaani kuuluvat myös 
mm. rakennussuunnittelijan, kustannuslaskijan ja 
kuntotukijan hommat.  
Ennen kuin lähdin opiskelemaan rakennusinsi-
nööriksi v.1992, työskentelin 11 vuotta kirves-
miehenä eri rakennusliikkeissä. Rakennusala  on 
siis tuttua monelta kantilta. 
 

Mitä työhösi rakennustarkastajana kuuluu? 
Työni on hyvin monipuolista; siihen kuuluvat mm. 
rakennus-, toimenpide- , purkamis- ja maisema-
työlupiin liittyvät tehtävät sekä myönnettäviin 
lupiin liittyvät katselmukset. 
Poikkeamista koskevien hakemusten valmistelu 
lupa- ja toimitusjaostolle kuuluu myös tehtäviini. 
 
Asuinpientalotonttien myynti kunnanvaltuuston 
hyväksymien hinnoittelujen ja myyntiehtojen 
pohjalta on myös osa työtäni. Jos ajoneuvoja 
tulee siirtää tai romuajoneuvoja hävittää, on mi-
nulla sormeni siinä pelissä. Ja monta muuta teh-
tävää – turha ehkä luetella kaikkea ihan juurta 
jaksain tässä yhteydessä. 

Oletko tekemisissä oman kunnan väen ja 
kesämökkiläisten kanssa? 
 
Olen päivittäin tekemisissä heidän kanssaan: kat-
selmuksissa, neuvonnassa, rakennusjärjestyksen 
ohjeistuksessa ja muussakin neuvonnassa, joka 
koskee rakennuslupia tai kaavoitusta.  
Jotkut kyselevät neuvoja minulta, jos ovat osta-
massa kesämökkitontin täältä tai ovat jo ostaneet 
ja harkitsevat rakentaa siihen loma-asunnon tai 
talousrakennuksia. Selvitän heille mitkä ovat 
määräykset ja mitä saa rakentaa. 
 

Mitä pidät työstäsi? 
 
Pidän työstäni: tässä tapaa paljon erilaisia ihmisiä 
eri toimialoilta. Työ on myös hyvin itsenäistä. 
Haittapuolena aloittaessani oli, että lupakäsitte-
lyyn oli ehtinyt kertyä ruuhkaa ja lupakäytäntöön 
liittyviä katselmuksia oli jonossa, mutta olen yrit-
tänyt purkaa ruuhkaa parhaani mukaan. 
 
Koska pidän työstäni, ei päivittäinen 76 kilometrin 
työmatkakaan haittaa – ehtiihän matkan aikana 
myös nollata ajatukset työkiireistä ja muista asi-
oista. 
 

Miten vietät vapaa-aikaasi? 
 
Vapaa-aikana sienestän ja marjastan vaimoni 
kanssa ja touhuan muutenkin kesämökillämme. 
Lukeminen on myös mieluinen harrastus minulle 
– olen kaikkiruokainen kirjojen suhteen. 
 
Meillä on myös kolme aikuista perheellistä lasta 
ja kolme lastenlasta, joiden elämään saamme 
myös osallistua paljon. Tulevaisuus näyttääkin 
mielenkiintoiselta, kun nyt 1,5v – 3-vuotiaat pikku 
vintiöt kasvavat isommiksi: veikkaan, ettei tule-
vaisuudessa tule vapaa-ajan ongelmia! 
 

Jorma Kuisman työhuone on kunnantalon 2. 
kerroksessa.  Tapaamisesta kannattaa sopia 
etukäteen: p. 040 186 5055,  
 jorma.kuisma@savitaipale.fi  
 
* Muun muassa rakennus- ym. luvista,  
hakuohjeista ja ilmoitusten tekemisestä ja 
rakennuslupamaksuista löydät lisätietoja :  
http://www.savitaipale.fi/asuminen/rakennu
starkastus  

mailto:jorma.kuisma@savitaipale.fi
http://www.savitaipale.fi/asuminen/rakennustarkastus
http://www.savitaipale.fi/asuminen/rakennustarkastus


Sataman laiturit asennetaan  
syksyn aikana jos sää sallii 
 
Satamahanke jatkuu loppusyksystä laitureiden 
laajennusurakalla. Kunta joutui elokuussa vaih-
tamaan urakoitsijaa, koska valittu urakoitsija ei 
pystynyt toimittamaan päätöksen ehtona olleita 
toiminnallisia dokumentteja kokonaisuudessaan. 
 
Tästä syystä laitureiden toimitus viivästyy. Tarkoi-
tus on kuitenkin saada laiturit asennettua vielä 
tämän vuoden puolella. Jos talvi tulee aikaisin ja 
Pappilanlahti jäätyy, niin silloin on mahdollista, 
että työ siirtyy keväälle. 
 

Piia Adusoo aloitti palvelusihteerinä 

 
Avoinna olleeseen palvelusihteerin toimeen on 
valittu merkonomi Piia Adusoo 1.10.2018 alkaen. 
Piia hoitaa mm. teknisen toimen yleisiä toimisto-
tehtäviä ja rakennusvalvonnan asiakaspalvelua. 
Piian tavoittaa kunnantalon 2. kerroksesta,  
p. 040 713 1878. piia.adusoo@savitaipale.fi  
 

Maankäyttöinsinöörin palvelut  
jatkuvat entiseen malliin 
Maankäyttöinsinöörin palveluita hankitaan jat-
kossa Taipalsaarelta ostopalveluna. Tuttu mies 
Antti Hirvikallio löytyy siis edelleen teknisestä 
toimistosta. P. 040 835 7826.  
 
 

 Seuraa ajankohtaisia asioita kunnan  
netti- & fb-sivuilta: 

www.savitaipale.fi  
https://www.facebook.com/Savitaipale/ 
(kunnan fb-sivuja voit seurata vaikket itset olisi-
kaan facebookissa) 

LIIKUNTA-ASIAA 
Liikunta-asioiden hoitoa järjestellään uudelleen, 
mutta henkilöjärjestelyt ovat vielä avoimia. 

Liikunta-asioissa ota yhteyttä: 
liikunta@savitaipale.fi tai  
Puh.  040 631 4441 tai 040 7131 875. 
 
 

 

Savikunto oy:n 
”nonstoppina”  jatkuvat 
ryhmät syksyllä 2018 
– tule mukaan ilman ennakko- 

ilmoittautumista! 
 

Ma (vuoro 10.30-12) klo 11-11.30 Allasjumppa 
Ma  klo 17-18 Kuntosalikuntopiiri 
Ti  klo 12-13 Veteraanien kuntosali 
Ke  klo 9.30-10.30 Ikääntyvien ryhmä 
Ke  klo 17-17.45 Toiminnallinen harjoittelu 
To  klo 17.15-18 Kahvakuula 
Pe klo 12-13 Ohjattu kuntosali 
 
*Savikunto35 –tarjous voimassa toistaiseksi:  
hoidot ilman lähetettä 60min/55€, 45min/42€ ja 

30min/30€. toimisto@savikunto.fi  
p. 040 801 4840 
 
 
 

UIMAHALLIN YLEISÖVUOROT: 
ma, pe klo 15.00 – 19.00 
ti, to  klo 06.00 – 09.00 
ke  klo 15.00 – 20.00 
la  klo 12.00 – 17.00 
 
Lippujen hinnat:  aikuiset       lapset alle 15v. 
Kertalippu        5,00 €            2,50 € 
Sarjalippu (10)       45 €    23,00 € 
Perhelippu 2 aikuista +2 lasta   13 € 
Ryhmälippu 1 ½ h                        100 € 
Lapset alle 5v. ilmaiseksi. Alle kouluikäiset  
vanhempien seurassa. 
Lisätiedot ja varaukset fysioterapiasta   
p. 05 6773 754 tai  
fysioterapia@toimintakeskus-suvanto.fi 

Peltoinlahdentie 15 
Lisätietoja: 
https://toimintakeskus-suvanto.fi/uimahalli 

mailto:piia.adusoo@savitaipale.fi
http://www.savitaipale.fi/
mailto:liikunta@savitaipale.fi
mailto:toimisto@savikunto.fi
mailto:fysioterapia@toimintakeskus-suvanto.fi
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Lääkärin ja hoitajan ajanvaraus p. 05 352 1400 Savitaipale, Lemi, Luumäki 
Päivystysvastaanotolle ma – pe klo 8 – 10 
Muut ajanvaraukset ja tiedustelut ma – pe klo 10 – 16 

Kun hätä on suuri, soita 112. 
 

ETELÄ-KARJALAN KESKUSSAIRAALA 
PÄIVYSTYS illalla, yöllä ja viikonloppuna 
p. 116 117 (myös hammashoidon päivystys) 
 
Valto Käkelän katu 1 
53130 Lappeenranta 

ARMILAN RÖNTGEN 
Palvelee ilman ajanvarausta  
ma-to 8-15:30, pe 8:00-14:30 
 
ULTRAÄÄNITUTKIMUKSET  
ajanvarauksella 
p. 05 352 7009 ma – pe klo 8 – 15 

DIABETESHOITAJA ja REUMAHOITAJA 
p. 040 027 8012 
Puhelinaika ma – pe klo 12:30 – 13 
 

SOSIAALIPALVELUT SAVITAIPALE 
Palveluohjaaja p. 040 723 0619, tav. 
tiistaisin. Sosiaalityöntekijä p. 040 198 
8896, tav. maanantaisin   

ÄITIYS-, PERHESUUNNITTELU- SEKÄ 
LASTENNEUVOLA 
Neuvoloiden keskitetty ajanvaraus- ja 
palvelunumero  
p. 05 352 8502 ma - pe klo 8-15 

TEHOSTETTU KOTISAIRAANHOITO 
TEHOSA Savitaipale – Lemi - Luumäki 
p. 040 651 3947 kaikkina päivinä 
ympärivuorokautisesti. 
MUISTIHOITAJAN PALVELUT 
Muistikoordinaattori p. 040 182 6439 

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEPALVELUT 
Psykiatrinen sairaanhoitaja p. 040 504 0454 
Puhelinaika ma – pe klo 12 – 13 
Ympärivuorokauden toimiva palvelunumero 
kaikkina päivinä p. 05 352 4610 

KOTIHOITO 
Palvelutarpeen arviointi ja kotihoidon 
palveluohjaus p. 05 352 2370 (ISO APU) 
Toimipisteen vastaava 040 710 60 95 
Kotihoidon osastonsihteeri p. 040 7131 906 
Fysioterapeutin arviointikäynnit: fysioterap. 
Matleena Juvonen p. 040 127 4211 

LABORATORION KESKITETTY 
AJANVARAUS 
p. 05 352 6000 tai www.eksote.fi 
ma – pe klo 7:30 – 16 sekä soittopyynnöt 
klo 7:30 -14:30 

VALKAMA 
Hoitajat p. 040 703 7564 
Toimipisteen vastaava p. 040 543 3939 

FYSIOTERAPIAN KESKITETTY 
AJANVARAUS JA APUVÄLINELAINAUS 
p. 05  352 6000 ma – pe klo 7:30 – 16 sekä 
soittopyynnöt klo 7:30 – 14:30. Vast.otto os. 
Jonni Myyrän tie 1, Savitaipaleen liikuntatalo 

VUODEOSASTO 
Toimipisteen vastaava p. 040 543 3939 
Sairaanhoitaja p. 040 713 1907 
Osastonsihteeri p. 040 713 1906 
 

RÖNTGEN AJANVARAUS SAVITAIPALE 
p. 040 713 1903  
ti klo 8 - 15:15 ja pe klo 8 - 13:30 sekä 
parillisten viikkojen keskiviikkoina klo 8-15:15 

HAMMASHOIDON KESKITETTY 
AJANVARAUS 
p. 05 352 7059 ma – to klo 8 – 16 ja pe klo    
8 - 15           
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SAVITAIPALEEN KUNTA                        

Kunnanvirasto, avoinna ma-pe klo 9-15  ............................. 040 158 6542 
         www.savitaipale.fi, kunta@savitaipale.fi 
Yleinen hätänumero  ........................................................................... 112 
Kunnanjohtaja Kimmo Kainulainen ..................................... 040 736 6053 
Palvelujohtaja Kristiina Pihlajamäki  .................................... 040 169 0205 
yhteyshenkilö kunta/kuntalaiset – Eksote 

 
HALLINTO-OSASTO 
Hallinto- ja taloustoimisto  

Osastopäällikkö, hallintojohtaja Virpi Myllyharju .................. 040 848 7210 
Arkistosihteeri Saara Muhonen  .......................................... 040 713 1919  
Palkkasihteeri Pirkko Bilen  ................................................. 040 713 1871 
Atk-asiantuntija Seppo Loisa............................................... 040 565 8081 
Laskentasihteeri Sirkku Aholaakko ..................................... 040 713 1873 
Palvelusihteeri Sirpa Hyrkkänen……………………… ……..040 822 5357. 

              Lomituspalvelut 
Lomituspalvelujohtaja Virpi Kallio  ....................................... 040 775 8845 
Toimistosihteeri Tuula Peräkasari  ...................................... 040 774 1787 
Johtava maatalouslomittaja Pia Rapi .................................. 040 713 1877 
Johtava maatalouslomittaja Eija Litmanen .......................... 040 503 0517 

              Keskuskeittiö 
                  Ruokapalvelupäällikkö Anne Hertz   .................................... 040 713 1932 

 
              SIVISTYSOSASTO 

Osastopäällikkö, sivistystoimenjohtaja  ..................... ……   040 631 2605 
Palvelusihteeri Ilkka Valassaari……………………………    .040 713 1875 
Kulttuurisihteeri Helena Hjerppe  ........................................ 040 500 1853 

Kansalaisopisto 
Rehtori Tea Loisa  .............................................................. 040 713 1870 
Palvelusihteeri Tuija Kuurne ............................................... 040 713 1884 

Kirjasto 
Kirjasto  .............................................................................. 040 713 1886 
Kirjastotoimenjohtaja Tiina Toivanen .................................. 040 713 1885 

Europaeuksen koulu ja lukio      
     Rehtori Petri Kyyrä…………………………………………...   040 631 4441 

Apulaisrehtori Sami Korhonen ............................................ 040 713 1900 
Koulusihteeri Helena Kylliäinen ........................................... 040 713 1887 
Opinto-ohjaaja Aino Rautiainen  ......................................... 040 713 1889 
Erityisluokanopettaja Jaana Jurvanen ................................. 040 763 4613 
Erityisluokanopettaja Ulla Kokkola ...................................... 040 713 1902 
Erityisopettaja 7 – 9 lk ......................................................... 040 713 1894 
Erityisopettaja 1 – 6 lk ......................................................... 040 713 1929 
Koulukuraattori ................................................................... 040 049 1348 
Terveydenhoitaja   .............................................................. 040 563 3897 
Keittiö  ................................................................................ 040 713 1901 
Koululaisten iltapäivätoiminta……………………………….   040 713 1937 
 
 
 
 
 

http://www.savitaipale.fi/


 
Heituinlahden koulu 
     Koulun johtaja Pertti Simpura ............................................. 040 637 4249 
Varhaiskasvatus 

Päiväkoti Kissankello  ......................................................... 040 523 1486 
Vs.varhaiskasvatuspäällikkö Mia Tikka ............................... 040 713 1934 
Vuorohoitokoti Tuulikello ..................................................... 040 703 8935 
Heituinlahden perhepäivähoitokoti  ..................................... 040 539 0149 
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja Sarri Mäkitalo ………  040  542 9919 

Esiopetus 
Kivikoulu ............................................................................. 040 704 8347 
Heituinlahti………………………………………………………040 713 1909 

 
TEKNINEN OSASTO 
    Osastopäällikkö, LVI-teknikko Vesa Roiko-Jokela………… 040 055 8063 
    Rakennustarkastaja Jorma Kuisma    ……………………… 040 186 5055 

 Kiinteistöpäällikkö Mikko Holsti ........................................... 040 648 7505 
Maankäyttöinsinööri Antti Hirvikallio .................................... 040 835 7826 
Palvelusihteeri Piia Adusoo ................................................ 040 713 1878 
Palvelusihteeri  ................................................................... 040 713 1879 
Tielautakunnan sihteeri Jarmo Karhula  .............................. 040 571 8032 
Talonmies Oliver Wischnewski ........................................... 040 552 9297 
Talonmies Seppo Laari ....................................................... 040 056 3723 
Talonmies Hannu Rahikainen ............................................. 040 532 5209 

Lämpö- ja vesihuoltolaitokset  
     Mika Repka………… ………………………………………….040 621 3168 

Jouni Niemi  ........................................................................ 040 595 8908 
Timo Rötkö ......................................................................... 040 551 4936 
Päivystys   .......................................................................... 040 867 7229 
 

Nuorisotyö 
Savitaipaleen nuorison tuki Ry     ........................................ 040 065 7411 

Etelä-Karjalan pelastuslaitos 
     Neuvontapuhelin………………………………………………    05 616 7020 

Palopäällikkö  Esa Viiru ………………………………….. …    05 616 7028 
Palotarkastaja Markku Lopperi……………………………..…  05 616 7029 
Palotarkastaja Kari Ahonen ................................................ 040 040 5820 

              Lappeenrannan seudun ympäristötoimi 
                   Eläinlääkäri Heidi Kummunsalo .......................................... 040 025 6174 
                   Terveystarkastaja Tarja Lopperi ......................................... 040 571 8034 
                   Ympäristötarkastaja Jarmo Karhula .................................... 040 571 8032 
             Etelä-Karjalan Työvoiman palvelukeskus 
                  Työvoimaohjaaja Harri Huomanen  ..................................... 029 504 2056 
             Etelä-Karjalan maaseututoimi 
                  Savitaipaleen toimisto, agrologi Päivi Kangasmäki  ………  040 559 1858 
             Pro Agria, Etelä-Suomi 
                 Kasvintuotannon asiantuntija Asko Laapas .......................... 040 721 9991 
             Saimaan Kuitu Oy 
                 Myynti- ja markkinointipäällikkö Heli Pajuvirta………………  040 707 4772     
             Lappeenrannan oikeusaputoimisto ………………………….. 029 566 0300  
             Lappeenrannan edunvalvontatoimisto ……………………… 029 565 2770   
 
 

                                                                                              Säilytä luettelo! 



SAVITAIPALEEN  
NUORISON TUKI RY  - 
www.snty.fi 
 

Nuorisotila on savitaipalelaisten nuorten 

yhteinen päihteetön olohuone. Vinkkaa toiveesi 
teemailloista, kokoa harrastusporukka, nuorisoti-
la soittimineen ja peleineen on maksutta käytös-
sänne. Saa olla myös tekemättä mitään  
Nuorisotilalle voit tulla vaikka suoraan koulusta. 
Aukioloajat ke klo 14–19 ja to klo 15–19.  
Perjantai-illat ovat yläkouluikäisille ja sitä van-
hemmille nuorille, avoinna klo 18–22. 

 
 

 
 
 

Tiedote myös koulun ilmoitustauluilla, nuorisoti-
lan ulko-ovessa sekä osoitteessa www.snty.fi. 
 

Haluatko tehdä vapaaehtoistyötä? 
 Kerro, miten haluaisit osallistua, niin suunnitel-
laan yhdessä! Voit tulla vaikka työntekijän kave-
riksi valvomaan nuorisotilaa perjantaisin, järjes-
tää liikunta- ja kulttuurihetkiä erityisryhmille, tai 
jotain muuta. Kiinnostaako yhdistyksen toiminta?  
Ota yhteyttä Kaitsuun, p. 0400 657 411. 
 

Nuorten vuokra-asuntoja on rivitaloissa 

Nieriäntiellä, Olvenlammella. 16–30 –vuotiaille on 
vuokrattavana 11 asuntoa, 33,5 sekä 40 neliöisiä. 
Asuntoihin on jatkuva haku, hakulomakkeita saat 
Morovasta ja osoitteesta www.snty.fi.  
 

16-28 –vuotias, vailla ammattia tai  
työtä?  Tule nuorten työpajalle työkokeiluun tai 

töihin! Saat käytännön työn tekemistä, työyhtei-
sössä olemisen ja työelämän vaatimusten harjoit-
telua. Samalla saat tukea arjen hallintaan, oman 
polun löytämiseen ja toteuttamiseen.  
Monenlaisia työtehtäviä, kysy lisää: Päivi p. 
040 679 2289, Kaitsu p. 0400 657 411. 
Voit kysyä myös TET-paikkaa (työelämään tutus-
tuminen) tai kesätöitä. Menneenä kesänä kesä-
työntekijöitä oli kaikkiaan 16. 
 
Onko työttömyytesi jatkunut jo pitkään, eikä työ-

paikkaa ole yrityksistä huolimatta löytynyt? 
Palkkatyöstä uusi alku -hankkeen kautta työl-

listetään yli 200 päivää Kelan työmarkkinatukea 
saaneita kaikenikäisiä henkilöitä. Hanke on käyn-
nissä vuoden 2019 loppuun asti, vapaita paikkoja 
on vielä jäljellä.  
Ota yhteyttä Kaitsuun p. 0400 657 411, Päiviin  
p. 040 679 2289, omaan asiantuntijaasi TE-
toimistossa tai TYP:ssä (työvoiman palvelukes-
kus). 
 

Talvi tulee ja talvirenkaiden vaihto autoihin 

lähestyy. Meiltä renkaiden vaihdot edullisesti, 
kysy lisää ja varaa aikasi: Seppo p. 0400 776 746 
tai Vesku p. 040 715 2584. 
 

Työpajan kautta voit tilata myös työpalvelui-
ta lumitöistä pusikoiden raivaukseen sekä kulje-

tusavusta öljyjen vaihtoon ja tekstiilipesuun (au-
ton penkit, sohvat yms). Myynnissä sahatavaraa 

22x100 kuusi, 50x100 mänty. Myös laitevuokra-
usta aggregaatista lumilinkoon ja peräkärryistä 
rakennustelineisiin.  
Kysy lisää Sepolta p. 0400 776 746. Otamme vas-
taan myös ideoita ja ehdotuksia uusista palveluis-
ta.  

Kierrätysmyymälä on nyt toiminut  

kolmen vuoden ajan ja synttä-
reitä vietetään to 15.11.2018. 
Monitoimikeskuksessa on tuona 
päivänä avoimet ovet, tule tutus-
tumaan kierrätys- ja käsityö-
myymälään sekä talon muuhun-

kin toimintaan, kahvipannu kuumana klo 10–17 . 

Kierrätysmyymälä on avoinna  
ma-to klo 8-15, pe 8-13.30  
tai sopimuksen mukaan p. 0400 657 411.  
 
Otamme vastaan ehjää, puhdasta ja käyttö-
kuntoista tavaraa.  
Emme vastaanota vaatteita, yli 5v vanhoja kodin-
koneita emmekä tietosanakirjoja. 
Maksullinen kuljetuspalvelu p. 0400 776 746. 
Onko kätköihisi jäänyt tarpeettomia silmälase-
ja? Otamme niitä vastaan edelleen, ja toimitam-
me ne Ambomaalle Onandjokwen sairaalan sil-
mäklinikalle työstettäviksi. 

 
 

 
 

 
Kierrätysmyymälä p. 040 715 2529  

nuorisotila_morova 

Nuorisotila Morovitaipale 

kierratysmyymala_morova 

Monitoimikeskus Morova / Savitaipaleen  
Nuorison Tuki Ry 

 



KANSALAISOPISTON  
syksyä 
 
Kansalaisopiston syksy on alkanut taas monien 
kiinnostavien kurssien merkeissä. Kurssivalikoi-
masta löytyy varmasti jokaiselle jotakin.  
Työkauden 2018 - 2019 merkittävin muutos kan-
salaisopiston toiminnassa on kausimaksun pois-
tuminen. Käytännössä se merkitsee, että jokainen 
kurssi laskutetaan erikseen opiskelijalta. Alen-
nusprosentit ja alennuksiin oikeutetut kohde-
ryhmät säilyvät ennallaan. Uutena käytäntönä on 
kuitenkin, että alennusta ei myönnetä alle 50 
euron hintaisista kursseista. Vähintään 100 euron 
hintaisen kurssin saa opiskelija kuitenkin halutes-
saan maksaa kahdessa erässä.   

 

Savitaipaleen käsityöaseman avajaisia 

vietettiin perjantaina 
21.9. Aseman viih-
tyisät tilat sopivat 
mainiosti myös kansa-
laisopiston kurssien 
järjestämiseen.  Käsi-
työaseman muun 
toiminnan ohessa 
tiloissa onkin tarkoitus 
pitää erilaisia kansa-
laisopiston kursseja 
kuten Kudonnan al-

keet ja Merkkauskurssi. Tulevaisuudessa opiston 
kurssitarjontaa Käsityöasemalla laajennetaan 
resurssien puitteissa. Toivottavasti mahdollisim-
man moni kuntalainen löytää käsityöaseman joko 
opiston kurssien tai omaehtoisen harrastamisen 
kautta. 

 

SYKSYN ALKAVIA KURSSEJA: 
Kalligrafia alkaa pe 19.10. klo 
18.00 Koulukeskuksen kuvaama-
taitoluokassa. Ilmoittaudu 12.10. 
mennessä.  
 

Huonekalujen entisöintiviikko 
alkaa ma 22.10. klo 9.00 Kirkonkulman puupajal-
la. Ilmoittaudu 17.10. mennessä.  

 

Paritanssikurssi alkaa la 
10.11. klo 10.00 Entisellä 
kirkonkylän koululla. Ilmoit-
taudu 5.11. mennessä.  

Lapsi ja vanhempi keramiikka alkaa la 10.11. klo 
10.00 Keramiikkapajalla. Ilmoittaudu 2.11. men-
nessä.  
Rautalankaviikonloppu alkaa pe 16.11. klo 18.00 
Koulukeskuksen teknisessä tilassa.  
Ilmoittaudu 9.11. mennessä. 

Ilmoittautuminen ja lisätietoja  
p. 040 7131884 tai 
https//www.opistopalvelut.fi/savitaipale/ 
 
 
 

Käy käsityöasemalla!   
Ovet ovat avoinna maanantaisin klo 12-17 ja 
torstaisin klo 10-15. Kievarintie 1. 
Kutojat saavat laina-avaimen, jolloin pääsee 
hommiin silloin kun ehtii! Tule tutustumaan ja 
mukaan hyvän harrastuksen pariin.  
Aukioloaikoina p. 040 256 3605.  
 
 

Kirjaston kuulumisia 
 

Anu siirtyi koululta kirjastoon 
 
Kirjastovirkaili-
ja Soili Björn jäi 
keväällä ansai-
tuille eläkepäi-
ville ja hänen 
töitään jatkaa 
jo useita vuosia 
kesäaikana 
kirjastossa 
työskennellyt  
Anu  
Nio-Myyrä.   
 

Anu jätti koulunkäyntiohjaajan työt Heituinlah-
den koulussa ja opiskelee kirjastovirkailijan am-
mattitutkintoa työn ohessa. 
Anun tapaat useimmiten kirjaston asiakaspalve-
lussa. P.  040 131 886 
 

Kirjasto on avoinna  
* ma-ke ja pe klo 12-19 ja to klo 9-16  
P. 040 7131 886/asiakaspalvelu 
P. 040 7131 885/kirjastotoimenjohtaja 
https://heili.finna.fi     
kirjasto@savitaipale.fi  
http://savitaipale.fi/palvelut/kirjasto 

https://heili.finna.fi/
mailto:kirjasto@savitaipale.fi


DIGIOPASTUSTA kirjastossa! 
Heili-kirjastojen yhteinen digiohjaaja Petri Kukko 
tulee opastamaan tietokoneen, tabletin ja känny-
kän käytössä Savitaipaleen kirjastoon  

* torstaina 8.11. klo 9-16 ja  
* maanantaina 3.12. klo 12-19. 
 
Ota oma tabletti tai älypyhelin mukaasi ja tule 
kysymään kiperiä kysymyksiä! Halutessasi voit 
ottaa myös oman kannettavan mukaasi. 
Petri on paikalla koko päivän, joten jokaiselle 
kysyjälle riittää aikaa. Tarvittaessa pirauta ja va-
raa aika! Miten WhatsApp toimii--miten tallennan 
kuvia -miten saan sähköpostini toimimaan jne?  
Tule kysymään, mikä mieltä askarruttaa! Opastus 
on maksutonta. - Laita sana kiertämään ja tule 
vaikka kaverin kanssa! 
 

Näyttelyt kirjaston vitriinissä 
 

3.-28.10.  
Olli Vanamon ”Poikki-
taiteellinen installaatio”  
– Fisher Price 
 -kokonaisuus 70-luvulta 
ja Homie Rollerz  
–hahmoja ja vanhoja 
autoja. 
 
 

5.-30.11. Arto Bäcklundin mukikokoelma 
maailman meriltä -kauppalaivojen harvinai-
suuksia 

Lukusalissa  marras-joulukuussa valoku-
vataiteilija Karoliina Paatoksen  

valokuvia. 
Joulukuu – joulunäyttely: keräätkö, val-
mistatko jotain jouluista – tuo ne näytteille 
kirjaston vitriiniin! Ota yhteys Helena Hjerp-
peen, p. 040 500 1853,  
helena.hjerppe@savitaipale.fi  
 

Tapahtumia kirjastossa: 
 
To 8.11. Klo 16-18 kirjaston lukusalissa 

”Kantapään kautta!” – ilta. Vielä ehdit 
neuloa joulusukat – paikalla käsityön taitajia, 
joilla on sukan kantapää hallussa.  

Tule opettelemaan sukankuto-
mista tai tuo taidokkaat sukkasi 
näytteille.  
Esillä myös uusia sukka- , lapas- 
ja tossukirjoja. Iltateetä, muka-

vaa yhdessäoloa käsitöiden  parissa.  

 

Su 25.11. Klo 16.00-17.30  
Koko perheen joulunavaus kirjastossa.  

Matkalla jouluun –
konsertti  ja joululau-
luhetki; muusikko 
Leena Pyylampi.  Jou-
lukirjoja esillä, joulu-
korttiaskartelua, etsi 
Pukilta karannut tont-
tujoukko ym. Mehu- 
ja piparitarjoilu. 

 
 
 

Osallistu kirjoituskilpailuun! 
 
Savitaipaleen Hevosystäväinseura ry järjestää 

hevosaiheisen kirjoituskilpailun yhteis-

työssä Länsi-Saimaan Sanomien sekä Savitaipa-
leen kunnan kulttuuritoimen kanssa. 
Kirjoituskilpailun aiheena on hevosiin liittyvä 
muisto tai tarina. Kilpailusarjoja on kaksi:   
alle 18v. ja aikuiset. 
Palkinnot:   
Molempien sarjojen voittajille  
50 € arvoinen lahjakortti Hankki-
jalle. Alle 18v.sarjassa vaihtoeh-
toisesti 13nro tilaus Hevoshullu-
lehteä. 
 Lisäksi kaikkien osallistujien kesken arvotaan 
kaksi hevosaiheista kirjaa. 
 

Kirjoitukset ja lisätiedot: 
savitaipaleenhys@gmail.com 
Postitse tai paikan päälle toimitettuna:   
Savitaipaleen kulttuuritoimisto, Keskustie 2, 
54800 Savitaipale. 
 

Katso tarkemmat tiedot   
: Savitaipaleen Hevosystäväinseura fb

 

 Osallistumisaikaa 16.12.2018 asti. 
Sarjojen voittajien kirjoitukset julkaistaan Länsi-
Saimaan Sanomissa 2019 alkuvuoden aikana. 

mailto:helena.hjerppe@savitaipale.fi
mailto:savitaipaleenhys@gmail.com


Tapahtumakalenteri, Savitaipale syksy 2018  
 

LOKAKUU 
Ti 16.10. Klo 10-12 MLL:n perhekahvila ”Mummolassa”, Toimintakeskus Suvannon kahviossa. Lapsille me-

hua ja keksit, aikuiset voivat lunastaa kahvit  tms. kahviosta. Seuraavat kerrat  13.11. ja 11.12. 
To 18.10. Klo 10 Kivikoulun eskarin salissa, Peltoinlahdentie 3. Vapaa pääsy kaikilla alle Lasten ELOKUVAT 

kouluikäisillä. Kesto n. ½ h. Järj. kulttuuritoimisto. Marraskuun elokuvat  15.11.  
La 20.10. Klo 20 Tanssit Heituinlahden NS-talolla: Jaska Mäkynen&Nelostie 
Su 21.10. Klo 15 kirkossa. Tervetuloa kaikki! Soppa ja soitto 10-vuotisjuhlakonsertti 
Su 28.10. Klo 18 Taipaleen seurakunnan rippikoulujen yhteinen aloitusjumalanpalvelus Lemin kirkossa 
Ti 30.10. Klo 8 Hautausmaiden siivoustalkoot. 
 

MARRASKUU 

La 3.11. Klo 12 ja 14 Urmaksen uskomaton uni  - Välijoen Nuorisoseuran Kuo-
limon nieriästä ja vesien suojelusta kertova näytelmä auditoriossa. Kesto 1 h, 
sopii koko perheelle. Käsikirj. ja ohjaus Ismo Tuhkalainen. Liput 10 €, 7-12 v. 
5 € ja alle kouluikäiset maksutta. AnnaBerryn kahvio klo 11-14. Tiedustelut p. 
045 3318 949. 

La 3.11. Klo 18 Vainajien muistoilta kirkossa. 
La 3.11. Klo 20 Tanssit Heituinlahden NS-talolla:Teijo Lindström&Royal Sound 

Su 4.11. Klo 12 ja 14 Urmaksen uskomaton uni  - Välijoen Nuorisoseuran Kuolimon nieriästä ja vesi-

en suojelusta kertova näytelmä auditoriossa. Kesto 1 h, sopii koko perheelle. Käsikirj. ja ohjaus Is-
mo Tuhkalainen. Liput 10 €, 7-12 v. 5 € ja alle kouluikäiset maksutta. AnnaBerryn kahvio klo 11-14. 

Su 4.11. Klo 18 Siioninvirsiseurat seurakuntakodissa 
Ke 7.11. Klo 18 Kiitosilta vapaaehtoisille seurakuntakodissa 

To 8.11. Klo 13-19 digineuvoja  kirjastossa.  Kysy kännykän, tabletin tai tietokoneen käytöstä –kirjaa vaik-
ka pulmat ylös kotona ja tule kyselemään. Maksuton ja kiireetön neuvonta kaikenikäisille. 

To 8.11.  Klo 16-18 Kantapään kautta –ilta kirjaston lukusalissa. Vielä ehdit neuloa joulusukat! Jos kan-
tapäästä kiikastaa, paikalla on käsityöntaitajia, jotka opastavat kädestä pitäen! Uusia sukka- ja tos-
sukirjoja esillä. Teetä ja mukavaa yhdessäoloa käsitöiden parissa! Tuo omia sukkia näytteille! 

Su 11.11. Klo 16.00 LAVIA laveasti –konsertti Europaeuksen koulun auditoriossa. Musiikkiryhmä Apaja: 
Tapio Jaskara ja Kimmo Viinanen. Ohjelmassa Veikko Lavin ja muidenkin suomalaisten muusikoiden 
tuotantoa. Liput 10 €. P. 0440 277729, apajamusiikkiryhma@gmail.com  

Su 11.11. Klo 17 Majakkailta seurakuntakodissa, ehtoollinen 
Ma 12.11. Klo 18 Taipaleen seurakunnan INFOtilaisuus kaikille Lemin, Savitaipaleen ja Taipalsaaren seurakun-

talaisille Savitaipaleen seurakuntakodissa; piispa Seppo Häkkinen 

Ti 13.11.  Klo 12-16 Vanhan ajan nurkkatanssit, Välijoen Nuorisoseurantalo Männistö. EL Savitaipale 
To 15.11. Klo 10 Lasten ELOKUVAT Kivikoulun eskarin salissa, Peltoinlahdentie 3. Vapaa pääsy kaikilla alle 

kouluikäisillä. Kesto n. ½ h. Järj. kulttuuritoimisto. 
La 17.11. Klo 20 Tanssit Heituinlahden NS-talolla: In the Mood&Suvi Karjula 
La 24.11. Klo 10-13 Koko perheen Päivä Paloasemalla 
Su 25.11. Klo 13.00 Konsertti&yhteislaulua Suvannon salissa:  Muusikko, trubaduuri Leena Pyylampi .  

Joulun aikaan –konsertti  on tunnelmallinen ja iloinen kokonaisuus, joka koostuu rakkaimmista 

joululauluista, Leenan säveltämistä uusista joululauluista ja tutuista laululeikeistä. Kodin tunnel-
maa, tonttuiloa ja joulun rauhaa kaiken ikäisille musiikin ystäville. Konsertti sisältää myös yhteislau-
luja. Vapaa pääsy.  Järj. Kulttuuritoimisto. Toimintakeskus Suvanto tarjoaa kahvit ja tortut konsert-
tiyleisölle. 

24.-25.11. Kansanlähetyksen raamattupäivät 

Su 25.11. Klo 16.00 Koko perheen joulun avaus kirjastossa: Muusikko Leena Pyylammen Matkalla 
jouluun –konsertti, tonttuleikkejä, joulukorttiaskartelua, joulukirjoja; etsi kirjastoon piiloutunut 
tonttujoukko; pipareita ja mehua. 

Su 25.11. Klo 15-17 Donkis Big Night seurakuntakodissa -toiminnallinen iltapäivä alakouluikäisille 

Su 25.11.  Klo 18 Kirkkokonsertti; Kari Hämäläinen, viulu, Toni Pussinen, urut. 

mailto:apajamusiikkiryhma@gmail.com


K –Posti Oy. Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin Savitaipaleen talouksiin. 

Lähettäjä: Savitaipaleen kunta, Kirkkotie 6, 54800 Savitaipale. P. 040 1586542. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
To 29.11. Klo 10 Vanhusten adventtihartaus kirkossa; joulupuurot ja kahvit seurakuntakodissa 

Pe 30.11. Klo 17-19 JOULUTORI. Myyntipöydät 5 €/8 €. Pöytävaraukset: paivi.mikkola@savitaipale.fi  
 Torin järjestää 6.-luokan oppilaat vanhempineen &opet. 

JOULUKUU 
La 1.12. Klo 10-13 Adventtimyyjäiset seurakuntakodissa 
La 1.12. Klo 20 Tanssit Heituinlahden NS-talolla: Väliaikainen 
Su 2.12. Klo 10 Ensimmäisen adventin messu kirkossa – tule laulamaan Hoosiannaa! 
Ma 3.12. Klo 18 Päiväkerholaisten joulujuhla seurakuntakodissa. 

Ti 4.12. Klo 18 Joulukonsertti kirkossa, Jonna Imeläinen laulu,  
 Aino Juntunen, urut. 
To 6.12. Klo 10 Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus, kirkkokuoro. Kahvit ja juhla Eu-

ropaeuksen koululla, musiikkia ym. 
7.-8.12. klo 20-08 Nuorten adventtivalvojaiset ”Amazing race” seurakuntakodissa. 

Su 9.12. Klo 11-14 Joulumyyjäiset Europaeuksen koululla, vastuujärjestäjänä 
Kaihtulan Martat. Myyntipöydät 10 €, varaukset 30.11. mennessä Anu Valsille, p. 0400 785 271 tai 
tekstiviestillä. Ohjelmassa mm. kahvio ja jouluista yllätysohjelmaa. Tule myymään ja ostamaan! 

Su 9.12. Klo 15 Joulukantaatti kirkossa; Kari Pettinen perheineen, Aino Juntunen. 
11.-13.12. Kirkossa Matka jouluun –vie kävijän keskelle 1.joulun tapahtumia 
Pe 14.12. Klo 18 Jouluvirsien ilta seurakuntakodissa 
La 15.12. Klo 20 Tanssit Heituinlahden NS-talolla: Eija Kantola&Omega 

Su 16.12. Klo 18 Kauneimmat joululaulut kirkossa 

Pe 21.12. Klo 18 Konevitsa-kvartetin joulukonsertti kirkossa 
Ma 24.12. Klo 14 Jouluaaton perhekirkko ja klo 16 sanajumalanpalvelus 
Ti 25.12. Klo 7 Jouluaamun sanajumalanpalvelus kirkossa 
Ke 26.12. Klo 10 Tapaninpäivän messu kirkossa 
La 29.12.  Klo 20 Tanssit Heituinlahden NS-talolla: Maria Tyyster&Rodeo 

 
Näyttelyt kirjaston vitriinissä: 
2.-26.10.18 Olli Vanamon Poikkitaiteellinen installaatio: Fisher Price –farmi ja talo –kokonaisuus 70-luvulta ja 

harvinaisia amerikkalaisia jengihahmoja alkuperäispakkauksissaan, vanhoja autoja. 
1.11.-30.11. Arto Bäcklundin uniikki mukikokoelma kauppalaivoilta 
Loka-joulukuu  Lehtisalissa Karoliina Paatoksen valokuvia 
 

Vuosi 2019 
Su 6.1.19 Klo 10 Yhdistyneiden seurakuntien eli Taipaleen seurakunnan juhlamessu kirkossa 
Su 27.1.19 Klo 15 Linnateatterin näytelmä Europaeuksen koulun auditoriossa: Mauri Kunnak-

sen ikisuosikki, Herra Hakkaraisen seitsemän ihmettä! Tied. kulttuuritoimisto 

To 14.2.19 Klo 14 Ystävänpäivänjuhla kirkossa. Musiikkipitoista ohjelmaa. Järj. SPR:n Savitaipaleen osasto 
 * Katso Heituinlahden kevätpuolen tanssit:  https://www.heituinlahti.fi/tanssit  
 * EL tanssit: http://karjala.elakeliitto.fi/yhdistykset/savitaipale/tanssit/ 

13.-21.7.-19   SAPASSI-viikko – varaa yhdistyksesi tapahtumapäivä kulttuuritoimistosta! 

 

Taipaleen seurakunnan seurakuntavaalit 
6.-10.11. Klo 9-18 Ennakkoäänestys Savitaipaleen kirkkoherranvirastossa, Nikkarintie 2. * Sekä ti 6.11. ja ke 

7.11. klo 12-13.30 koulukeskuksessa; to 8.11. klo 11-13 Toimintakeskus Suvannossa; to 8.11. klo 14-
15 Valkama I; pe 9.11. klo 11-13 Pettilän kyläkeskuksessa ja la 10.11. klo 11-13 Jakeluasema Suuta-
rilla Heituinlahdessa. 

Su 18.11. Klo 11-20 varsinainen seurakuntavaalien vaalipäivä Savitaipaleen seurakuntatalolla 
 

Tiedotteen kokosi: Helena Hjerppe. Anna palautetta, toiveita, korjauksia: helena.hjerppe@savitaipale.fi 
 Aurinkoista loppusyksyä! 
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